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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21821009K

2. Data e Regjistrimit 21/06/2022
3. Emri i Subjektit PLURI SERVICE INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, n.14, Hyrja 2, 
Ap.27 
60.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Ofrimi i shërbimeve të marketingut për kompanitë dhe 

administratat publike për t'i lejuar ato të ndërtojnë dhe 
mbajnë marrëdhënie të personalizuara me klientët e tyre 
nëpërmjet përdorimit të të gjitha llojeve të komunikimit dhe 
gjatë gjithë ciklit jetësor të klientit. Në veçanti, zhvillimi, 
menaxhimi dhe optimizimi i aktiviteteve që mund të 
ndihmojnë në: • të marrë pjesë të reja të tregut (Customer 
Acquisition); • mbajtja e klientëve ekzistues (Customer Care) 
duke përfshirë asistencën teknike për rikuperimin e kredisë; • 
të zhvillojë vlerën e bazës së klientit (Customer Value 
Growth); • të analizojë ekonomikisht marrëdhëniet me 
klientët dhe programin e menaxhimit të këtyre 
marrëdhënieve (Customer Value Management); • konsulencë 
marketingu me referencë të veçantë për konsulencën për 
menaxhimin e qendrave të kontaktit; • trajnime në marketing 
dhe menaxhim të qendrave të kontaktit • prodhimi i 
shërbimeve me referencë të veçantë për aplikacionet 
statistikore dhe ekonometrike dhe teknologjinë e 
informacionit me tregtimin e mundshëm të softuerit dhe 
harduerit me qëllimin e vetëm të arritjes së këtyre qëllimeve, 
në përputhje me ligjet në fuqi dhe në çdo rast jo ndaj 
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publikut dhe ndaj një masë jo e përhapur në lidhje me 
aktivitetet e tjera. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu, me 
qëllimin e vetëm të arritjes së qëllimit të korporatës dhe si 
një veprimtari instrumentale dhe jo të përhapur, çdo 
transaksion me vlerë, pasuri të paluajtshme,tregtare dhe 
kreditore, qiraje dhe hipotekore, të konsideruara të dobishme 
ose të nevojshme, të marrë pjesë në programet komunitare të 
çdo lloj natyre, fitojnë investime në kapital ose interesa në 
shoqëri ose sipërmarrje në Shqipëri ose jashtë vendit që kanë 
një objekt të ngjashëm ose të ngjashëm me to, duke 
përvetësuar marka tregtare dhe licenca prodhimi, si dhe duke 
garantuar detyrimet e të tjerëve, duke dhënë garanci, 
nënshkrime, hipoteka dhe të tjera personale dhe garanci reale 
në favor të subjekteve, bankave, personave fizikë e juridikë 
apo të tretëve, por jo të publikut në përgjithësi. Shoqëria 
mund të marrë përsipër detyra agjenturore, përfaqësimi dhe 
promovimi nga një ose më shumë drejtorë, me ose pa 
detyrim ekskluziv, si dhe të marrë aksione në shoqëri të tjera 
kapitale që kanë një objekt të ngjashëm - megjithatë, duke 
përjashtuar vendosjen e aksioneve të përmendura. publike - 
të marrë dhe të japë garanci në mënyrën më të gjerë të 
mundshme nga dhe/ose në favor të palëve të treta, qofshin 
ata privatë apo shoqëri, dhe më saktë mund të ndërmarrë me 
garanci, nënshkrime, regjistrimin e hipotekës mbi aktivet e 
korporatës për të garantuar hipotekën, mbitërheqjet, 
operacionet bankare të çdo gjenerali, dhënë shoqërisë 
dhe/ose palëve të treta të institucioneve të kreditit ose 
institucioneve financiare. Konsulencë IT dhe asistencë dhe 
zhvillim të softuerit të menaxhimit të biznesit ERP dhe 
CRM, "kërkim dhe përzgjedhje personeli" dhe "aktivitete të 
qendrës së thirrjeve hyrëse dhe dalëse.
MICHELE DICORATO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2022                Deri: 31/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MICHELEDICORATO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: pluserint22@gmail.com  
Telefon:  0693889531 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-929248-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8FE4F6-68CC-4008-AF4F-396664714CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C249FDB-9421-4232-AD07-662B99405710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F1F1E9-87A6-4FDC-AB61-DA139A2D1F89

